



Norgesløpet 2018



No. 001

FREDAG 15. - SØNDAG 17. JUNI

2018

Kr. 25,-

NORGESLØPET TIL GRENLAND

I 2018 feirer Grenland Veteranvognklubb sitt 50 års-jubileum. Klubben har ca. 415 medlemmer, og det er en glede for oss i å få være vertskap for Norgesløpet i vårt jubileumsår.

Norgesløpet 2018 er altså lagt til Telemark. I fylkets sørøstlige hjørne ligger regionen Grenland som består av kommunene Siljan, Skien, Porsgrunn og Bamble. Deltagerne i Norgesløpet 2018 vil få gleden av å kjøre gjennom en del av regionens vakre mangfold. Ruten er lagt fra fjordlandskap til innland og gjennom byene Brevik, Skien og Porsgrunn.

Telemark strekker seg fra kyst til fjell med store variasjoner i landskap og særpreg. På karter fra 1600-tallet er Telemark presentert som en stor hvit flekk, mens resten av landet på den tiden var oppmålt og inntegnet.

«Send meg ikke til Telemark, derfra kommer ingen embedsmann, landmåler eller skattefut levende tilbake» Slike rykter svevet i Kongens København. Telene var kjent for å være egenrådige, hardføre og raske med kniven. Grenene, innbyggerne i Grenland var neppe noen unntak. Vi er roligere nå, vær trygg.

Grenland er ett av Norges eldste industriområder. Fra havet kunne man trafikere langs vannveien nesten inn til midten av Norge. Denne vannveien er i våre dager kjent som Telemarkskanalen. Øverst i denne ferdselsåren lå Dalen og Eidsborg hvor man alt på vikingtiden utvant brynestein som var viden berømt over hele den nordlige halvkule.



Telemarks store skoger var grunnlaget for fløting på vassdraget, og i Ulefoss lå store sager og jernverk. Også i Skien ved Klosterfossen lå flere sager og trelastindustri. Trelasteksporten skapte store rikdommer til landet. Fossum, Holden og Ulefos Hovedgaard er eksempler på hvordan de mest velstående bygget og levde.

Fossene i vassdraget var den tidens energikilder, og Skien fikk landets første elektrisitetsverk alt i 1885.

Norsk Hydro vokste opp på Rjukan, som også er kjent for sin produksjon av Tungtvann. I dag ligger Yara (tidl. Norsk Hydro) på Herøya i Porsgrunn. Porsgrunn anla Norges første porcelensfabrikk og var utskipingshavn for industriproduktene i Grenlandsregionen. Men det er ikke bare næring og handel som gjør Grenland kjent. Kultur har også preget distriktet, med Skiens egen Henrik Ibsen i høysetet.

Grenland Veteranvognklubb er glade og stolt over å få invitere til Norgesløpet 2018 og dermed få vist hva denne regionen kan tilby. Vi ønsker velkommen til veteranbilentusiaster

HOTELL I LANGESUND



Innkvartering er lagt til Skjærgården Quality Hotell i Langesund.

Her tilbyr vi også innendørs parkering i Skjærgårdshallen vegg i vegg med hotellet. Her blir også start – og målområdet.

Lørdags kveld inviterer Grenland Veteranvognklubb til stor festaften med middag, premieutdeling og underholdning.

PÅMELDING



Påmeldingen åpner den 1. desember.

Påmeldingsskjema finner du på www.norgeslopet.com



BLI MED I GRENLAND VETERANVOGNKLUBB

Som medlem i GVK får du:

- Medlemsbladet Veteranvognen seks ganger per år
- Den beste forsikringen
- Månedlige medlemsmøter

www.gvk.no

- Være med på hyggeturer
- Delta i veteranrallyer, ikke minst stortreffet Grenlandsrally
- Bli med på markedsturer
- Rimelig leie av selskaps- og møtelokaler i Laven